

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4

Název veřejné zakázky:	Obnova Dvorského mostu přes řeku Ohři v Karlových Varech - výstavba nového mostu
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Režim veřejné zakázky:	Podlimitní
Zadavatel:	Statutární město Karlovy Vary
Sídlo zadavatele:	Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary
IČO:	00254657

V Praze dne 19. listopadu 2020

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1:

V zadávací dokumentaci je požadavek na prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ bod b) osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru mosty a inženýrské konstrukce - hlavní projektant: praxe s minimálně dvěma dokončenou dokumentací pro stavební povolení (DSP) na novostavbě nebo rekonstrukci mostu na minimálně dvoupruhové pozemní komunikaci ve finančním objemu minimálně 45 mil. Kč bez DPH, kde působil v pozici hlavního projektanta.

Prosíme o upřesnění, zda má mít tato osoba 1 zkušenost nebo 2 zkušenosti s předmětnou stavbou?

Ze zadávací dokumentace přesně nevyplývá, zda se jedná o 1 nebo 2 zkušenosti.

Odpověď:

Zadavatel potvrzuje, že se jedná o 2 zkušenosti.

Dotaz č. 2

V zadávací dokumentaci je rozpor: v čl. 17.2 má být záruka dle přílohy 5, 6 - tyto přílohy ale obsahují vzory záruky performance a za záruční dobu. Vzor záruky za nabídku nikde v ZD uveden není. Uvede zadavatel tuto skutečnost do pořádku ?

Odpověď:

Zadavatel uvádí, že odkaz na vzor bankovní záruky dle přílohy č. 5, 6 je v bodě 17.2 zadávací dokumentace uveden nadbytečně. Zadavatel nestanovuje žádný vzor bankovní záruky dle č. 17.2. zadávací dokumentace. Bankovní záruka musí splňovat náležitosti podle zákona..

ZADAVATEL PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 26. 11. 2020 DO 10:00 HODIN. OSTATNÍ INFORMACE ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNY.

S pozdravem,

Mgr. Kateřina Koláčková